
Selettiva Nord Cremona 85 Junior - Qualifiche 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 424 GREGOIRE D. 1:47.716
Migliore

1 1:57.401 14:51:55.960

2 1:48.508 14:53:44.468

3 1:54.995 14:55:39.463

4 1:47.716 14:57:27.179

5 1:57.074 14:59:24.253

6 2:00.143 15:01:24.396

7 2:14.951 15:03:39.347

8 3:20.110 15:06:59.457

9 1:51.897 15:08:51.354

10 1:58.699 15:10:50.053

 Po. 2 - # 211 PINI R. + 00.935
Diff. Primo

1 2:00.346 14:51:52.050

2 1:48.651 14:53:40.701

3 1:48.927 14:55:29.628

4 1:49.130 14:57:18.758

5 1:50.524 14:59:09.282

6 3:07.943 15:02:17.225

7 1:48.934 15:04:06.159

8 1:50.935 15:05:57.094

9 1:48.897 15:07:45.991

10 1:50.260 15:09:36.251

11 1:52.001 15:11:28.252

 Po. 3 - # 499 HEITINK D. + 01.362
Diff. Primo

1 2:41.436 14:53:09.059

2 1:52.146 14:55:01.205

3 1:51.514 14:56:52.719

4 1:57.232 14:58:49.951

5 2:10.852 15:01:00.803

6 1:49.078 15:02:49.881

7 1:54.571 15:04:44.452

8 3:26.642 15:08:11.094

9 1:50.650 15:10:01.744

 Po. 4 - # 281 CRACCO D. + 03.005
Diff. Primo

1 3:02.465 14:53:47.245

2 1:54.227 14:55:41.472

3 1:50.721 14:57:32.193

4 2:00.861 14:59:33.054

5 1:51.632 15:01:24.686

6 2:19.815 15:03:44.501

7 2:41.765 15:06:26.266

8 1:54.658 15:08:20.924

9 2:07.455 15:10:28.379

 Po. 5 - # 208 ALVISI N. + 03.268
Diff. Primo

1 2:02.984 14:52:00.364

2 1:56.083 14:53:56.447

3 1:51.554 14:55:48.001

4 1:51.609 14:57:39.610

5 2:14.987 14:59:54.597

6 1:55.527 15:01:50.124

7 3:53.717 15:05:43.841

8 1:50.984 15:07:34.825

9 3:46.562 15:11:21.387

 Po. 6 - # 11 ZIEMER E. + 04.086
Diff. Primo

1 2:00.714 14:52:00.145

2 1:54.718 14:53:54.863

3 1:59.592 14:55:54.455

4 1:53.454 14:57:47.909

5 2:02.386 14:59:50.295

6 1:53.534 15:01:43.829

7 1:56.823 15:03:40.652

8 1:51.802 15:05:32.454

9 2:05.691 15:07:38.145

10 1:54.667 15:09:32.812

11 1:52.356 15:11:25.168

 Po. 7 - # 81 GARATTONI M. + 04.485
Diff. Primo

1 2:05.777 14:52:23.443

2 1:58.390 14:54:21.833

3 1:57.359 14:56:19.192

4 1:54.632 14:58:13.824

5 1:52.201 15:00:06.025

6 1:59.442 15:02:05.467

7 1:53.408 15:03:58.875

8 1:58.121 15:05:56.996

9 2:03.775 15:08:00.771

10 1:52.657 15:09:53.428

 Po. 8 - # 584 VOS J. + 05.293
Diff. Primo

1 2:03.840 14:52:19.415

2 1:55.657 14:54:15.072

3 1:54.965 14:56:10.037

4 2:19.180 14:58:29.217

5 1:55.323 15:00:24.540

6 2:56.451 15:03:20.991

7 1:53.009 15:05:14.000

8 2:04.521 15:07:18.521

9 2:00.339 15:09:18.860

10 1:55.217 15:11:14.077

 Po. 9 - # 223 COGOLI G. + 05.837
Diff. Primo

1 2:08.769 14:52:38.686

2 1:56.953 14:54:35.639

3 2:01.918 14:56:37.557

4 1:53.553 14:58:31.110

5 2:05.759 15:00:36.869

6 2:40.519 15:03:17.388

7 3:57.021 15:07:14.409

8 1:56.071 15:09:10.480

9 2:21.489 15:11:31.969

 Po. 10 - # 246 VERDEROSA G. + 06.341
Diff. Primo

1 3:05.392 14:53:18.026

2 1:54.310 14:55:12.336

3 3:55.783 14:59:08.119

4 1:54.057 15:01:02.176

5 2:13.404 15:03:15.580

6 1:55.049 15:05:10.629

7 3:47.535 15:08:58.164

8 2:43.209 15:11:41.373

 Po. 11 - # 745 GAZZEA C. + 06.342
Diff. Primo

1 2:06.019 14:52:14.057

2 1:54.058 14:54:08.115

3 2:06.084 14:56:14.199

4 2:06.439 14:58:20.638

5 1:55.035 15:00:15.673

6 1:55.576 15:02:11.249

7 2:56.766 15:05:08.015

8 1:57.582 15:07:05.597

9 1:56.667 15:09:02.264

10 2:22.700 15:11:24.964

 Po. 12 - # 712 ZIEMER T. + 06.590
Diff. Primo

1 2:09.092 14:52:15.914

2 1:57.751 14:54:13.665

3 2:06.411 14:56:20.076

4 2:04.910 14:58:24.986

5 1:57.874 15:00:22.860

6 2:13.781 15:02:36.641

7 1:55.822 15:04:32.463

8 2:17.087 15:06:49.550

9 1:58.320 15:08:47.870

10 1:54.306 15:10:42.176

 Po. 13 - # 111 LANDOLFI P. + 08.698
Diff. Primo

1 2:07.637 14:52:35.832

2 2:12.704 14:54:48.536

3 2:00.089 14:56:48.625

4 1:57.289 14:58:45.914

5 2:03.328 15:00:49.242

6 1:56.904 15:02:46.146

7 2:32.939 15:05:19.085

8 1:57.052 15:07:16.137

9 1:56.414 15:09:12.551

10 2:55.192 15:12:07.743

Fastest lap: 1:47.716 
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 Po. 14 - # 44 ACCORSI E. + 08.825
Diff. Primo

1 2:16.795 14:52:49.622

2 2:01.917 14:54:51.539

3 1:59.440 14:56:50.979

4 1:57.120 14:58:48.099

5 1:59.307 15:00:47.406

6 3:26.404 15:04:13.810

7 1:57.826 15:06:11.636

8 2:08.409 15:08:20.045

9 1:56.541 15:10:16.586

 Po. 15 - # 390 FRANCHINI M. + 09.542
Diff. Primo

1 2:06.201 14:52:42.150

2 2:04.860 14:54:47.010

3 2:03.286 14:56:50.296

4 1:57.258 14:58:47.554

5 1:57.986 15:00:45.540

6 1:58.850 15:02:44.390

7 1:58.899 15:04:43.289

8 1:59.545 15:06:42.834

9 1:59.094 15:08:41.928

10 1:58.201 15:10:40.129

 Po. 16 - # 324 PICCOLI M. + 10.556
Diff. Primo

1 2:13.036 14:52:22.054

2 1:58.925 14:54:20.979

3 1:59.936 14:56:20.915

4 2:00.359 14:58:21.274

5 1:58.630 15:00:19.904

6 1:58.272 15:02:18.176

7 2:04.090 15:04:22.266

8 1:59.268 15:06:21.534

9 1:59.082 15:08:20.616

10 2:00.874 15:10:21.490

 Po. 17 - # 99 PARODI A. + 10.629
Diff. Primo

1 2:00.959 14:53:33.630

2 1:59.599 14:55:33.229

3 3:54.264 14:59:27.493

4 1:58.945 15:01:26.438

5 1:58.345 15:03:24.783

6 1:58.488 15:05:23.271

7 2:01.397 15:07:24.668

8 3:09.969 15:10:34.637

 Po. 18 - # 101 GHEZZI N. + 10.686
Diff. Primo

1 2:06.393 14:52:25.680

2 1:59.433 14:54:25.113

3 1:58.707 14:56:23.820

4 1:59.222 14:58:23.042

5 1:58.402 15:00:21.444

6 2:33.573 15:02:55.017

7 1:58.461 15:04:53.478

8 2:00.358 15:06:53.836

9 2:00.375 15:08:54.211

10 2:13.101 15:11:07.312

 Po. 19 - # 311 CALANDRA L. + 11.254
Diff. Primo

1 2:18.500 14:52:17.361

2 2:00.087 14:54:17.448

3 3:20.206 14:57:37.654

4 1:58.970 14:59:36.624

5 2:18.925 15:01:55.549

6 1:59.049 15:03:54.598

7 2:24.384 15:06:18.982

8 1:59.055 15:08:18.037

9 2:08.142 15:10:26.179

 Po. 20 - # 747 PITANTI S. + 11.950
Diff. Primo

1 2:03.693 14:51:56.937

2 2:01.892 14:53:58.829

3 2:18.324 14:56:17.153

4 2:02.250 14:58:19.403

5 3:28.024 15:01:47.427

6 2:01.400 15:03:48.827

7 2:02.599 15:05:51.426

8 3:08.909 15:09:00.335

9 1:59.666 15:11:00.001

 Po. 21 - # 69 BETTIGA V. + 12.041
Diff. Primo

1 2:19.646 14:52:25.889

2 2:03.831 14:54:29.720

3 2:04.799 14:56:34.519

4 1:59.757 14:58:34.276

5 2:05.591 15:00:39.867

6 2:02.607 15:02:42.474

7 2:20.500 15:05:02.974

8 2:03.055 15:07:06.029

9 2:33.677 15:09:39.706

 Po. 22 - # 166 REGIS L. + 12.582
Diff. Primo

1 2:25.995 14:52:22.994

2 2:02.918 14:54:25.912

3 2:11.210 14:56:37.122

4 2:02.566 14:58:39.688

5 2:17.422 15:00:57.110

6 2:00.298 15:02:57.408

7 2:20.779 15:05:18.187

8 2:03.564 15:07:21.751

9 2:26.837 15:09:48.588

 Po. 23 - # 22 MARTELLI A. + 13.243
Diff. Primo

1 2:05.248 14:51:59.959

2 2:02.827 14:54:02.786

3 2:09.523 14:56:12.309

4 2:00.959 14:58:13.268

5 2:15.705 15:00:28.973

6 2:02.055 15:02:31.028

7 2:02.763 15:04:33.791

8 2:30.211 15:07:04.002

9 2:04.014 15:09:08.016

10 2:03.794 15:11:11.810

 Po. 24 - # 5 ZERBO T. + 13.613
Diff. Primo

1 2:13.795 14:52:27.711

2 2:10.342 14:54:38.053

3 2:05.352 14:56:43.405

4 2:02.947 14:58:46.352

5 3:14.224 15:02:00.576

6 2:01.329 15:04:01.905

7 2:03.142 15:06:05.047

8 5:04.135 15:11:09.182

 Po. 25 - # 40 CABASS D. + 14.557
Diff. Primo

1 2:09.770 14:52:30.254

2 2:06.763 14:54:37.017

3 2:59.600 14:57:36.617

4 2:02.722 14:59:39.339

5 2:02.318 15:01:41.657

6 2:55.348 15:04:37.005

7 2:04.234 15:06:41.239

8 2:10.728 15:08:51.967

9 2:02.273 15:10:54.240

 Po. 26 - # 215 DAMINATO C. + 14.964
Diff. Primo

1 2:18.417 14:52:33.349

2 3:24.096 14:55:57.445

3 2:03.519 14:58:00.964

4 2:02.680 15:00:03.644

5 3:09.043 15:03:12.687

6 2:04.096 15:05:16.783

7 2:03.889 15:07:20.672

8 2:05.617 15:09:26.289

9 2:07.644 15:11:33.933

 Po. 27 - # 985 DI SANTO E. + 17.266
Diff. Primo

1 2:16.082 14:52:37.876

2 2:09.366 14:54:47.242

3 3:51.975 14:58:39.217

4 2:13.883 15:00:53.100

5 2:09.095 15:03:02.195

6 2:04.982 15:05:07.177

7 2:29.957 15:07:37.134

8 2:23.741 15:10:00.875

Fastest lap: 1:47.716 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 714 BONFANTI G. + 17.815
Diff. Primo

1 2:30.085 14:53:09.008

2 2:08.851 14:55:17.859

3 2:05.531 14:57:23.390

4 3:20.249 15:00:43.639

5 2:05.920 15:02:49.559

6 2:08.281 15:04:57.840

7 2:09.425 15:07:07.265

8 3:26.119 15:10:33.384

 Po. 29 - # 36 MARCOVICCHIO F.+ 18.899
Diff. Primo

1 2:15.911 14:52:27.698

2 2:06.615 14:54:34.313

3 2:16.829 14:56:51.142

4 3:42.449 15:00:33.591

5 2:14.178 15:02:47.769

6 2:08.524 15:04:56.293

7 2:17.371 15:07:13.664

8 2:11.799 15:09:25.463

9 2:57.929 15:12:23.392

 Po. 30 - # 91 FABBRI L. + 19.293
Diff. Primo

1 2:12.951 14:52:28.785

2 2:13.367 14:54:42.152

3 2:09.412 14:56:51.564

4 2:07.009 14:58:58.573

5 2:09.616 15:01:08.189

6 2:09.249 15:03:17.438

7 2:07.604 15:05:25.042

8 2:09.466 15:07:34.508

9 2:57.474 15:10:31.982

 Po. 31 - # 10 BERTACCO N. + 20.772
Diff. Primo

1 2:16.912 14:52:46.162

2 2:09.954 14:54:56.116

3 2:08.488 14:57:04.604

4 2:09.215 14:59:13.819

5 2:15.341 15:01:29.160

6 2:22.171 15:03:51.331

7 2:13.065 15:06:04.396

8 2:21.967 15:08:26.363

9 2:18.527 15:10:44.890

 Po. 32 - # 230 BARBONI M. + 21.585
Diff. Primo

1 2:46.675 14:53:11.093

2 2:09.369 14:55:20.462

3 2:25.873 14:57:46.335

4 2:09.301 14:59:55.636

5 2:26.982 15:02:22.618

6 2:09.389 15:04:32.007

7 2:26.842 15:06:58.849

8 2:11.023 15:09:09.872

9 2:45.046 15:11:54.918

 Po. 33 - # 243 ORLANDO A. + 22.362
Diff. Primo

1 2:28.994 14:53:00.812

2 2:15.832 14:55:16.644

3 2:12.938 14:57:29.582

4 2:13.745 14:59:43.327

5 2:13.440 15:01:56.767

6 2:15.533 15:04:12.300

7 3:29.839 15:07:42.139

8 2:10.078 15:09:52.217

 Po. 34 - # 78 BREDA S. + 26.287
Diff. Primo

1 2:23.442 14:52:25.123

2 2:19.879 14:54:45.002

3 2:14.792 14:56:59.794

4 2:16.250 14:59:16.044

5 2:15.375 15:01:31.419

6 2:22.869 15:03:54.288

7 2:15.473 15:06:09.761

8 2:17.791 15:08:27.552

9 2:14.003 15:10:41.555

Fastest lap: 1:47.716 
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